Avv. Giuseppina Coppolino c/o AS.PR.ES.

(Associazione professionale esecuzioni immobiliari)
Sede: Gen. A. Cambria, 102,
Tel. 0909707200- fax 0909706463
- 98051- Barcellona P.G. (ME)
e-mail: aspres@libero.it
pec:giuseppinacoppolino@pec.giuffre.it

Spett.le Astalegale.net spa

Oggetto: comunicazione di sostituzione delegato nella procedura N.Rg es. 86/2021 del Tribunale di Barcellona P.G..

Con la presente si comunica che nella procedura in oggetto, con l'allegata ordinanza del 06.09.2023, il G. E. Dott. Giuseppe Lo Presti ha sostituito il precedente delegato Avv. Davide Fumia con la sottoscritta Avv. Giuseppina Coppolino.

Pertanto si chiede di procedere con nuova pubblicazione a nome della sottoscritta e a tal fine si allega:

- 1) Ordinanza di sostituzione delegato.
- 2) Avviso di vendita;
- 3) Modulo pubblicità.
- 4) Versamento spese di pvp da fatturare ad Avv. Giuseppina Coppolino.

Barcellona P.G. 20.09.2023

Con osservanza

Il delegato alla vendita

Avv. Giuseppina Coppolino



TRIBUNALE DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO

Ufficio Esecuzioni Immobiliari

Il Giudice dell'esecuzione

vista la rinuncia all'incarico depositata il 4 settembre u.s. dall'Avv. Fumia e ritenuto di dover nominare in sua sostituzione un altro professionista/custode;

ritenuto che la scelta possa ricadere sull'Avv. Giuseppina Coppolino, nell'ottica di garantire la continuità delle operazioni di vendita e dell'attività di custodia;

considerato che l'Avv. Coppolino dovrà far riferimento, per quanto concerne gli incarichi, ai provvedimenti di nomina già in atti, anche per quanto riguarda l'acconto da richiedere alla creditrice procedente;

P.Q.M.

nomina professionista delegato e custode l'Avv. Giuseppina Coppolino, con studio in Barcellona Pozzo di Gotto, via Roma n. 299;

proroga sin d'ora di dodici mesi la scadenza originaria dell'ordinanza di delega;

manda alla Cancelleria per gli adempimenti di competenza.

Barcellona Pozzo di Gotto, 06/09/2023.

Il Giudice dell'esecuzione

Dott. Giuseppe Lo Presti